FEDERATION COLOMBOPHILE de la 10eme REGI
DOUBLAGE PIGEONS d'UN AN CLASSEMENT MORBIH

Sur SAUMUR (ST PHIL du 25 mai 2014 Pts EX

23 Amateurs - 303 PIGEONS d'UN A
Marcel ESNAULT 3 rue des Petits Ch
Licence N. 213 - Tél. 06 88 96 56 92 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

ON
AN

TREMES : 194000 & 260000
N LACHES a 08h00
amps 22630 EVRAN
: marcel.esnault22@orange.fr

7 juin 2014

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 HARNOIS J. LUC

2 PESSEL MARC

3 PESSEL MARC

4 BERNARD SYLVIANE
5 BERNARD JEAN

6 PESSEL MARC

7 ALLIOU PASCAL

8 LE GALLO J. PIERRE
9 LE GALLO J. PIERRE
10 ROSELIER PATRICK
11 PRONO LEOPOLD
12 PRONO LEOPOLD
13 JOSSET J-ROLAND
14 PRONO LEOPOLD
15 PRONO LEOPOLD
16 LE HEBEL NICOLAS
17 LE GALLO J. PIERRE
18 LE GALLO J. PIERRE
19 LE HEBEL NICOLAS
20 LE GALLO J. PIERRE
21 PESSEL MARC

22 LE GLOHAEC J.FRANC
23 ALLIOU PASCAL

24 LE GALLO J. PIERRE
25 LE RALLIC RAYMOND
26 LE GOUELLEC YANN
27 LE GALLO J. PIERRE
28 LE RALLIC RAYMOND
29 LE RALLIC RAYMOND
30 PRONO LEOPOLD
31 LE GALLO J. PIERRE
32 LE RALLIC RAYMOND
33 BERNARD JEAN

34 BERNARD JEAN

35 LE GALLO J. PIERRE
36 LE GOUELLEC YANN
37 JOSSET J-ROLAND
38 BERNARD JEAN

39 LE GOUELLEC YANN
40 LE GALLO J. PIERRE
41 PRONO LEOPOLD
42 LE GLOHAEC J.FRANC
43 MORCEAU YANN

44 LE HEBEL NICOLAS
45 LE HEBEL NICOLAS
46 LE HEBEL NICOLAS
47 LE HEBEL NICOLAS
48 LE HEBEL NICOLAS
49 LE HEBEL NICOLAS
50 PRONO LEOPOLD
51 PESSEL MARC

52 PESSEL MARC

53 LE HEBEL NICOLAS
54 BERNARD SYLVIANE
55 LE HEBEL NICOLAS
56 PRONO LEOPOLD
57 LE HEBEL NICOLAS
58 JOSSET J-ROLAND
59 BERNARD JEAN

60 BERNARD SYLVIANE
61 BERNARD SYLVIANE
62 BERNARD JEAN

VANNES
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AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
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LORI ENT
VANNES
AURAY
AURAY
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AURAY
AURAY
AURAY
LORI ENT
LORI ENT
AURAY
LORI ENT
AURAY
AURAY
AURAY
LORI ENT
VANNES
VANNES
LORI ENT
VANNES
VANNES
AURAY
LORI ENT
VANNES
AURAY
AURAY
LORI ENT
VANNES
VANNES
AURAY
VANNES
LORI ENT
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY
VANNES
AURAY
AURAY
AURAY
AURAY

63 SZACHSZNAJDER LAURLORI ENT

64 PRONO LEOPOLD
65 BERNARD JEAN

66 PRONO LEOPOLD
67 PRONO LEOPOLD

AURAY
AURAY
AURAY
AURAY

28/
19/
17
8/
17/
4
3/
9/

12/

11/

34F
24

15
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24F
31

22
29

F
36F

19
E
E

18

35

1

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

364690.
361751.
361748.
361865.
367935.
361770.
361663.
361008.
361015.
365009.
361594.
361562.
368988.
361574.
361617.
361069.
361010.
361037.
361059.
3610083.
361749.
367990.
361700.
361040.
364962.
364893.
361016.
364965.
364973.
361589.
361001.
368596.
1507565.
361881.
361023.
364894.
364701.
356895.
364885.
361031.
361568.
361907.
361712.
361058.
361078.
361077.
361048.
361068.
361081.
361569.
361754.
361763.
361043.
361848.
361484.
361592.
361112.
364710.
367937.
361814.
361859.
361818.
361288.
361577.
361875.
361597.
361561.

218970 10.31.43
233682 10.45.04

2 10.45.11
226503 10.40.18
226503 10.40.20

3 10.45.48
226454 10.42.26
253322 11.02.18

2 11.03.22
217281 10.37.28
216880 10.37.24

2 10.37.30
210441 10.32.55

3 10.37.38

4 10.37.50
236319 10.52.08

3 11.05.07

4 11.05.27

2 10.53.12

5 11.05.46

4 10.52.20
225487 10.46.29

2 10.47.14

6 11.07.07
233969 10.52.49
220098 10.42.35
11.07.14
10.53.05
10.53.07
10.40.31
11.07.32
10.53.19
10.47.52
10.48.17
11.08.54
10.44.13
10.37.02
10.49.19
10.44.35
11.10.19
10.43.03
10.49.37
225209 10.49.39
10.58.13
10.58.14
10.58.16
10.58.19
10.58.22
10.58.23
10.43.54
10.56.44
10.57.09
10.59.17
10.51.54
10.59.24
10.44.42
10.59.29
10.39.53
10.52.07
10.52.09
10.52.19
10.52.23
246990 11.07.20

9 10.45.10

7 10.52.33

10 10.45.16

11 10.45.18

[En
NOOWRARNNOWNRMOOIWNN

Hw

A

[EnY
OPRWOAWROWONOODAOINONOO

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.31.43 1443.282
10.45.04 1415.682
10.45.11 1414.682
10.40.18 1412.994
JUSTE 10.40.20 1412.700
JUSTE 10.45.48 1409.421
AOO0 01 10.42.25 1394.242
AOO 00 11.02.18 1389.649
AOO 00 11.03.22 1381.565
JUSTE 10.37.28 1379.853
JUSTE 10.37.24 1377.890
JUSTE 10.37.30 1377.015
ROO 00 10.32.55 1376.121
JUSTE 10.37.38 1375.851
JUSTE 10.37.50 1374.107
AO0O0 01 10.52.07 1372.983
AOO 00 11.05.07 1368.504
AOO 00 11.05.27 1366.044
AOO 01 10.53.11 1364.527
AOO 00 11.05.46 1363.715
JUSTE 10.52.20 1355.988
JUSTE 10.46.29 1354.411
AOO 01 10.47.13 1354.221
AOO 00 11.07.07 1353.876
JUSTE 10.52.49 1353.856
JUSTE 10.42.35 1353.755
AOO 00 11.07.14 1353.032
JUSTE 10.53.05 1351.770
JUSTE 10.53.07 1351.510
JUSTE 10.40.31 1351.137
AOO 00 11.07.32 1350.868
JUSTE 10.53.19 1349.951
JUSTE 10.47.52 1349.303
JUSTE 10.48.17 1345.962
AOO 00 11.08.54 1341.094
JUSTE 10.44.13 1340.290
ROO 00 10.37.02 1340.047
JUSTE 10.49.19 1337.747
JUSTE 10.44.35 1337.304
AOO 0011.10.19 1331.111
JUSTE 10.43.03 1330.144
JUSTE 10.49.37 1329.391
JUSTE 10.49.39 1327.491
AOO 01 10.58.12 1326.114
AOO 01 10.58.13 1325.990
AOO 01 10.58.15 1325.742
AOO 01 10.58.18 1325.371
AO0O 01 10.58.21 1324.999
AOO 01 10.58.22 1324.875
JUSTE 10.43.54 1323.245
JUSTE 10.56.44 1322.229
JUSTE 10.57.09 1319.119
AOO 01 10.59.16 1318.224
JUSTE 10.51.54 1317.644
AO0O 01 10.59.23 1317.367
JUSTE 10.44.42 1316.818
AOO 01 10.59.28 1316.755
ROO 00 10.39.53 1316.161
JUSTE 10.52.07 1315.985
JUSTE 10.52.09 1315.730
JUSTE 10.52.19 1314.457
JUSTE 10.52.23 1313.949
ROO 43 11.08.03 1313.419
JUSTE 10.45.10 1313.097
JUSTE 10.52.33 1312.680
JUSTE 10.45.16 1312.303
JUSTE 10.45.18 1312.038
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68 LE GALLO J. PIERRE  LORI ENT 18 361006. 13 11 11.13.09 AOO0 00 11.13.09 1311.584

69 PRONO LEOPOLD AURAY 16 361600. 13 12 10.45.22 JUSTE 10.45.22 1311.509
70 BERNARD SYLVIANE  AURAY 9 367919. 13 5 10.52.43 JUSTE 10.52.43 1311.413
71 PRONO LEOPOLD AURAY 17 361564. 13 13 10.45.26 JUSTE 10.45.26 1310.981
72 LE GALLO J. PIERRE  LORI ENT 20 361029. 13 12 11.13.26 AO0 00 11.13.26 1309.663
73 LE GLOHAEC J.FRANC AURAY 1 361908. 13 3 10.52.12 JUSTE 10.52.12 1309.448
74 PESSEL MARC AURAY 16 361745. 13 7 10.58.33 JUSTE 10.58.33 1308.776
75 LE RALLIC RAYMOND  VANNES 15 364952. 13 5 10.58.48 JUSTE 10.58.48 1308.551
76 CORNUAILLE J. LUC  VANNES 3/ 11F 364590. 13 201308 10.33.53 JUSTE 10.33.53 1308.185
HORS PRIX
VILAUD PIERRE AURAY 1/ 8 361607.13 219895 10.48.32 JUSTE 10.48.32 1304.756
LE FRANC RENE LORI ENT 2/ 19 361174.13 258456 11.19.15 JUSTE 11.19.151297.144
JACOB MARCEL AURAY 3/ 18 361935. 13 224606 10.53.56 JUSTE 10.53.56 1291.333
DESMANET CHRISTOPH VANNES 5/ 23 365087. 13 194983 10.31.26 JUSTE 10.31.26 1287.583
LE BIHAN EDMOND VANNES 20/ 24F 364765.13 219747 10.51.29 JUSTE 10.51.29 1281.448

TARDY J. FRANCOIS LORI ENT 1/ 6 361236. 13 259402 11.26.04  AO0 00 11.26.04 1258.875



